－1－

平成１９年６月２７日

各  位

会 社 名   株式会社  ニ チ レ イ

代 表 者 名   代表取締役社長 村 井 利 彰

本社所在地    東京都中央区築地六丁目１９番２０号

コード番号    ２８７１

上場取引所   東京、大阪（各市場第一部）

問 合 せ 先  執行役員財務部長  中村 隆

ＴＥＬ（０３）３２４８－２１６７

取締役への委嘱事項の変更についてのお知らせ

 当社は、平成１９年６月２６日開催の取締役会において、取締役常務執行役員三田勇太郎の
委嘱事項に経営企画グループおよび広報ＩＲグループの管掌を追加することを決定しました。

この決定に伴い、平成１９年５月８日公表の「代表取締役の異動並びに役員の異動について」に記載
しました「４．平成１９年６月２６日付役員等人事体制」および平成１９年５月１５日公表の「平成１９
年３月期決算短信」４１ページに記載しました「Ⅵ．役員の異動（平成 19 年 6 月 26 日付）」の一部が
下記のとおり変更となりましたので、お知らせします。

記

Ⅰ．平成１９年５月８日公表の「代表取締役の異動並びに役員の異動について」の「４．平成１９年

６月２６日付役員等人事体制」の一部変更

【変更前】
 ４．平成１９年６月２６日付役員等人事体制

役   職 氏  名

取締役常務執行役員 ＣＳＲ本部副本部長、内部統制推進グル

ープ・経営監査グループ・総務企画グループ・財務グループ管

掌、事業経営支援グループリーダー

三田 勇太郎

【変更後】
 ４．平成１９年６月２６日付役員等人事体制

役   職 氏  名

取締役常務執行役員 ＣＳＲ本部副本部長、内部統制推進グル

ープ・経営監査グループ・経営企画グループ・総務企画グルー

プ・財務グループ・広報ＩＲグループ管掌、事業経営支援グル

ープリーダー

三田 勇太郎

umeyamay
新規スタンプ

－2－

Ⅱ．平成１９年５月１５日公表の「平成１９年３月期決算短信」４１ページの「Ⅵ．役員の異動（平成 19

年 6 月 26 日付）」の一部変更

【変更前】

 ２．その他の取締役の異動

（３）取締役・執行役員の昇任予定

氏  名 新 現

三田 勇太郎 取締役・常務執行役員

（ＣＳＲ本部副本部長、内部統制推進グル

ープ・経営監査グループ・総務企画グ

ループ・財務グループ管掌、事業経営

支援グループリーダー、

株式会社ニチレイプロサーヴ代表取締役

社長）

取締役・執行役員

（ＣＳＲ本部副本部長、内部統制推進グ

ループ・経営監査グループ・総務企画

グループ・財務グループ担当、事業

経営支援グループリーダー、

株式会社ニチレイプロサーヴ代表取締

役社長）

【変更後】

 ２．その他の取締役の異動

（３）取締役・執行役員の昇任予定

氏  名 新 現

三田 勇太郎 取締役・常務執行役員

（ＣＳＲ本部副本部長、内部統制推進グル

ープ・経営監査グループ・経営企画グ

ループ・総務企画グループ・財務グル

ープ・広報ＩＲグループ管掌、事業経

営支援グループリーダー、

株式会社ニチレイプロサーヴ代表取締役

社長）

取締役・執行役員

（ＣＳＲ本部副本部長、内部統制推進グ

ループ・経営監査グループ・総務企画

グループ・財務グループ担当、事業

経営支援グループリーダー、

株式会社ニチレイプロサーヴ代表取締

役社長）

以  上